
Smlouvu o nájmu nebfiových prostor
podle § 2201 a násl. zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k, v platné m zněni

Sm!uvní  strany:

Č eská republika - Krajská hygienická stanice
v Praze, organizač ní  slo¾ ka státu

Středoč eské ho kraje se sí dlem

120 00Sí dlo:
lč o:

Sí dlo:
lč o:

Dittrichova 329117, Praha 2, PSČ
7,1009159,

za ní ¾ jedná: Mgr. Tomá¹  Vodný, ředitel

(dále té ¾ ,,pronají  matel')

a

Centrum psychologicko-sociální ho poradenství  Středoč eské ho kraje,
pří spěvková organizace

Frant. Diepolta 1787, Rakovní k ll, 269 01 Rakovní k
71209 948

právně jednají cí : Mgr. David Prokop, ředitel

(dále té ¾  ,,nájemce')

uzaví r{í  ni¾ e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle § 27 zákona č , 21912000 Sb.,
o majetku Ceské  republiky a její m vystupování v právní ch vztazí ch, ve znění  pozděj¹ í ch
předpisů  (dále jen ZMS), a podle § 2201 a násl. zákona č . 89/2012 Sb,, obč anský
zákoní k, v platné m znění  (dale jen obč anský zákoní k), tuto smlouvu o nájmu nebytouých
prostor,

1.

č lánek l.
preambule

Pronají matel je orgánem ochrany veřejné ho zdraví  a správní m ú řadem zří zeným
zákonem č . 258l2OO0 Sb,, o ochraně veřejné ho zdraví  a o změně něktených
souvisejí cí ch zákonů , ve znění  pozděj¹ í ch předpisů .

Nájemce, jeho¾  zí izovatelem je Středoč eský kraj, je pří spěvkovou organizací , jqí m¾
hlavní m ú č elem je poskytování  sociální ch slu¾ eb. Předmět č innosti nájemce je
vymezen rozhodnutí m o registraci podle § 78 - 84 zákona č . 108/2006 Sb.,
o sociální ch slu¾ bách, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů .

,,"Ť í §í l!,""
Č eská republika je výluč ným vlastnkem následují cí ch prostor se samostatným
vchodem, umí stěných v pří zemí  (1. NP) domu č .p. 40 v Kutné  Hoře, na adrese
U Lorce, Kutná Hora - © ip¹ í , (dále jen ,,dů m"), ktený je souč ástí  pozemku p.č , 195512,
zapsané m na LV č . 12353 vkatastru nemovitostí  vedené m Katastrální m ú řadem

2.

,l 
.



Pro StředoČ eský kraj, Katastrální pracovi¹ tě Kutná Hora, pro katastrální  ú zemí  a obec
Kutná Hora:
- mí stnost č . 106a
- mí stnost č ,113a
- mí stnost č , 1 13b
- mí stnost č ,114
- mí stnost č . 115
- mí stnost č . 116
- mí stnost č ,117
- mí stnost č . 118
- mí stnost č . 1 19
- mí stnost č ,120
- mí stnost č .121

Celková plocha

5,38 m2 ostatní  plocha/č ást chodby
8,32 m2 ostatní  plocha/chodba
8,27 m2 ostatní plocha/chodba
2,38 m2 sanitární  zaří zení MC
18,83m2 kancelářskáplocha/kancelář
6,12 m2 ostatní  plocha/spisoÝna
6,37 m2 ostatní plocha/spisovna
4,89 m2 ostatní  plocha/chodba
18,20 m2 kancelářská plocha/kancelář
17,67m2 kancelářskáplocha/sekretariát
17,93m2 kancelářskáplocha/kancelář.

114,36 m2,

vybavena pří motopem, není  zavedena voda,
archiv vybavený pří motopem, není  zavedena voda,
ú lo¾ ný prostor vybavený pří motopem, není  zavedena voda,
vstupní  chodba, v zádveří  je zavě¹ en hasí cí  pří stroj

vybavena pří motopem;
vybavena pří motopem,
vybavena el. akumulač ní mi kamny a okenní mi

vvbavení  a popis mí stností :
- mí stnost č . 106a č ást chodby 106a, přilé hají cí  k mí stnosti č . 113a,
- mí stnosti č . 1 13a, 1 13b vybaveny pří motopem. 2 ks, umyvadlem
s pří vodem teplé  a studené  vody,

- mí stnost č .114 vybavena WC, umyvadlem s pří vodem teplé  a studené
vody, qilevkou, bojlerem o objemu 20l a infrazářič em,

- mí stnost č . 1 15
- mí stnost č . 1 16
- mí stnost č .117
- mí stnost č . 118

prá¹ koui,
- mí stnost č . 119
-.mí stnost č , 120
- mí stnost ó, 121
¾ aluziemivpoč tu2ks

(to v¹ e dále té ¾  jen jako ,,nebytové  prostory").

Nedí lnou souč ásti té to smlouvy je Pří loha č . 1 - Pů dorys pří zemí  (1. NP),

2. Pronají matel prohla¹ uje , ¾ e je na základě č l. CXV|l bodu 17 pí sm. b) zákona
Č .32012002 Sb., o změně a zru¹ ení  něktených zákonů  v souvislosti s ukonč ení m
č innosti okresní ch ú řadů , v platné m znění , ve smyslu ustanovení  § 9 ZMS
pří slu¹ ný hospodařit s nebytovými prostory.

3. Pronají matel prohla¹ uje, ¾ e nebytové  prostory doč asně pro plnění funkcí státu nebo
jiných suých ÚkolŮ v rámci své  pů sobnosti č i stanovené ho předmětu č innosti
nepotřebuje,

Č !ánek lll.
Předmět smlouvy a ú č el nájmu

1. Touto smlouvou se pronají matel zavazule přenechat nájemci nebytové  prostory
(uvedené  v Č lánku ll. odst. 1 té to smlouvy a upřesněné  v pří loze č , 1 a č . 2 té to
smlouvy) k doČ asné mu u¾ í vání a poskytovat v nich nájemci slu¾ by uvedené  v č lánku
V. odst. 7 té to smlouvy. Nájemce se zavazuje platit pronají mateli nájemné ,a
Úhradu za slu®by ve vý¹ i a způ sobem stanovenými v č lánku lV. té to smlouvy.



1.

2. Nájem se sjednává na dobu od 1.1.2023 do 3í  .12 2024.

3. ÚČ elem nájmu je provozování  rodinné  poradny. Úč elem nájmu není  ani bydlení , ani
provozování  podnikatelské  č innosti nájemce ve smyslu § 2302 odst. 1 obč anské ho
zákoní ku.

4. Nájemce prohla¹ uje, ¾ e stav nebytových prostor mu je dobře znám.

č !ánek lV,
Nájemné  a ú hrada za slu¾ by

Nájemce se zavazuje platit nájemné  ve uý¹ i 126,-- Kč  za,1 m2 měsí č ně. Nájemné
za celou plochu nebytových prostor 114,36 m2 č iní  14.4Og,5O Kč /měsí č ně a je splatné
Č tvrtletně ve č tyřech splátkách, z nich¾  ka¾ dá splátka č iní  43.228,50 Kč
(3 x 14.4O9,50 Kč ). Jednotlivé  splátky jsou splatné  k 31. březnu za 1. kalendářní
č tvrtletí , k 30, č ervnuza2. kalendářní č tvrtletí , k30,září  za 3. kalendářní č tvňletí  a k
15. prosinci za 4, kalendářní  č tvrtletí  pří slu¹ né ho kalendářní ho roku na pří jmový ú č et
pronají matele vedený u Ceské  národní  banky, č í slo ú č tu: 19-2829111l0710, variabilní
symbol: 71209948.

Nájemce se zavazuje platit zálohy na slu¾ by poskytované  pronají matelem spolu
s u¾ í vání m nebytových prostor dle č lánku V. odst, 7 té to smlouvy ve uý¹ i 400,- Kč
měsí č ně, které  jsou splatné  rovně¾  ve č tyřech splátkách, z nich¾ ka¾ dá splátka č iní
1.200,-- KČ  (3 x 400,- Kč ),.a to ve stejných termí nech jako nájemné , na výdajouý ú č et
pronají matele, vedený u Č eské  národní  banky, č í slo ú č tu: 282g1l1t}7i0, variabilní
symbol: 71209948.

Vý© i nájemné ho a cen slu¾ eb je pronají matel oprávněn ka¾ doroč ně k datu
1. Č ervence zvy¹ ovat podle koeficientu vyjadřují cí ho mí ru rů stu spotřebitelských cen
publikované ho Č eským statistickým ú řadem. Zuý¹ ení  nájemné ho a záloh ná slu¾ by
oznámí  pronají matel nájemci pí semně nejpozději do 30. č ervna kalendářní ho roku.

Nájemce se zavazule platit nájemné  a zálohy na ú hradu za slu¾ by poskytované
v souvislosti s nájmem ode dne ú č innosti té to smlouvy.

Smluvní  strany se dohodly, ¾ e skuteč né  náklady za ceny slu¾ eb vyú č tuje pronají matel
nájemci oproti zálohám dle poměrné  č ásti podlahové  plochy vyu¾ í vané  nájemcem v
domě, (která č iní  15,84 o/o), ka¾ doroč ně nejpozději do 31. ledna následují cí ho
kalendářní ho roku.
Pří padné  nedoplatky a přeplatky jsou splatné  do 30 dní  ode dne doruč ení  vyú č tování
nájemci.

V pří padě prodlení  nájemce s ú hradou plateb se vý¹ e ú roku z prodlení  ří dí  podle
naří zení  vlády č . 35112013 Sb., kteným se urč uje vý¹ e ú roků  z prodlení  a nákladů
spojených s uplatnění m pohledávky, urč uje odměna likvidátora, likvidač ní ho správce
a č lena orgánu právnické  osoby jmenované ho soudem a upravují  některé  otázky
Obchodní ho věstní ku a veřejných rejstří ků  právnických a fyzických osob, V pří padě
prodlení  pronají matele s vrácení m přeplatku skuteč ných nákladů  nájmu podle č lánku
lV, odst. 5. té to smlouvy platí  tento odstavec stejně.

3.

4.

5.

6.



1.

2.

3.

4,

5.

č lánek V.
Práva a povinnosti smluvní ch stran

Pronají matel je povinen nebytové  prostory vlastní m nákladem udr¾ ovat
ve stavu způ sobilé m ke smluvené mu obvyklé mu u¾ í vání  s výjimkou oprav uvedených
ní ¾ e v odst. 2 tohoto č lánku smlouvy, Pronají matel je dále povinen zajistit nájemci
neru¹ ené  u¾ í vání  nebytových prostor po dobu nájmu,

Nájemce provádí , popř.obstarává, a hradí  bě¾ nou ú dr¾ bu, opravy
souvisejí cí  s u¾ í vání m nebytových prostor a jeho vybavení  a výměny souč ástí
nebytových prostor a jednotlivých předmětů  vybavení těchto nebytových prostor
(dále jen ,,oprava"), jestli¾ e náklad na jednu opravu nepřesáhne č ástku 5,000,-- Kč ,
Provádí -li se na té ¾ e věci několik oprav na sebe č asově navazují cí ch a spolu
souvisejí cí ch, je rozhodují cí  souč et nákladů . Provede-li, popř. obstará-li, nájemce
opravu, oznámí  ji pí semně pronají mateli. Oznámí -li nájemce řádně a vč as
pronají matelivadu nebytových prostor, kterou má pronají matel odstranit, a neodstraní -li
pronají matel vadu bez zbyteč né ho odkladu, tak¾ e nájemce mů ¾ e nebytové  prostory
u¾ í vatjen s obtí ¾ emi, má nájemce právo na přiměřenou slevu z nájemné ho nebo
mů ¾ e opravu vady prové st sám a po¾ adovat po pronají mateli náhradu ú č elně
vynalo¾ ených nákladů . Zlě¾ uje-li v¹ ak vada zásadní m způ sobem u¾ í vání , nebo
znemo¾ ňuje-li zcela u¾ í vání , má nájemce právo na prominutí  nájemné ho nebo mů ¾ e
nájem vypovědět bez výpovědní doby (viz č lánek Vll. odst. 2. bod 2,1té to smlouvy).

Pronají matelje oprávněn po¾ adovat vstup do nebytových prostor za ú č elem kontroly,
zda je nájemce u¾ í vá řádným způ sobem a k ú č elu uvedené mu
ve smlouvě. Termí n prohlí dky nebytových prostor pronají matel nájemci oznámí
v dostateč né m č asové m předstihu.

Nájemce je oprávněn u¾ í vat nebytové  prostory v souladu s jejich stavební m urč ení m,
k ú č elu uvedené mu v té to smlouvě. Nájemce je povinen dod¾ ovat
v nebytových prostorách bezpeč nostní  a protipo¾ ární  opatření .

Nájemce bude zabezpeč ovat na vlastní  náklady tyto slu¾ by spojené
s u¾ í vání m nebytových prostor:
a. ú klid nebytových prostor,
b. odstraňování  své ho komunální ho odpadu,
c. hrazení  spotřeby elektrické  energie ze samostatné ho pří vodu, který si na sebe

přihlásí ,
d. provoz vlastní ch telefonní ch linek.

Nájemce se zavazuje zajistit zejmé na v zimní m období  ú dr¾ bu a schů dnost
následují cí ch komunikací : od vstupní ch vrat označ ených cedulí  ,,Centrum
psychologicko-sociální ho poradenství  Středoč eské ho kraje, pří spěvková organizace,
pracovi© tě Kutná Hora", vněj¹ í  komunikace od vrat k vněj¹ í mu schodi¹ ti, schodi¹ tě
a dále rampy před samotnými vstupní mi dveřmi do nebytových prostor. V pří padě
nezaji¹ tění  ú dr¾ by a schů dnosti nese odpovědnost vů č i náv¹ těvní ků m nebytových
prostor. V pří padě ú razu náv¹ těvní ka rodinné  poradny na komunikací ch a v rámci
pronajatých vnitřní ch prostor je nájemce povinen neprodleně sepsat za pří tomnosti
ú razem po¹ kozené ho a zaměstnance pronají matele protokol o ú razu s uvedení m
pří padných svědků  vč etně podpisu osoby, která ú raz utrpěla, a to ve třech stejnopisech
- po jednom pro nájemce, pronají matele a po¹ kozené ho.

6.



7, PronalÍ matel se zavazuje zabezpeč ovat následují cí  slu¾ by spojené  s u¾ í vání m
nebytových prostor:
a. zaji¹ ť ování dodávek pitné  vody,
b. odvádění  odpadní ch vod.

8. Změny v nebytových prostorech vč etně změn vnitřní ho vybaveni, které  patří
pronají mateli, je nájemce oprávněn provádět pouze po předchozí m pí semné m
souhlasu pronají matele. Souhlasu pronají mateIe je třeba rovně¾  pio umí stění
jaké koliv reklamy č i informač ní ho zaří zeni,

9. Nájemce mŮ¾ e přenechat nebytové  prostory nebo jejich č ást do podnájmu jiné
osobě jen na základě předchozí ho pí semné ho souhlasu pronají matele.

10. Nájemce je povinenzd¾ etse jakýchkolijednání , která by ru¹ ila nebo mohla ohrozit
výkon ostatní ch u¾ í vací ch a nájemní ch práv v domě, v něm¾  se nebytové  prostory
nacház{í .

11. Nájemce sepí ¹ e předávací protokol, v něm¾  bude uveden podrobný popis nebytových
prostor a jejich stav ke dni předání . Předávací  protokol bude podepsán nájemcem
pověřeným zaměstnancem - paní  lvanou Kryszczukovou a pronají matelem
pověřenou zaměstnankyni paní  Janou Beránkovou (oddělení  provozně
organizaČ nÍ ). Předávací  protokol je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jako Pří loha č , 2.

12. Po skonč ení  nájmu je nájemce povinen nebytové  prostory protokolárně předat
pronají mateli vyklizené  a ve stavu, v jaké m je převzal s přihlé dnutí m
k obvyklé mu opotřebení , vč etně dodateč ných změn, které  provedl se souhlasem
pronají matele, a to nejpozději 7 dní  po skonč ení  nájmu.

č !ánek Vt.
Ostatní  ujednání

1. Nájemce se zavazuje obstarat a hradit revize elektrických spotřebič ů  a hasicí ho
pří stroje v nebytových prostorech, prováděné  v rozsahu stanovené m právní mi
předpisy a pří slu¹ nými Č Strl. Pronají matel se zavazuje obstarat a hradit revize
elektrické  instalace v d9mě prováděné  v rozsahu stanovené m právní mi
předpisy a pří slu¹ nými Č SN, Bez zbyteč né ho odkladu po provedení  revize
elektrické  instalace pronají matel pí semně vyzve nájemce k zaplacení  15,84 o/o

(poměrná č ást podlahové  plochy vyu¾ í vaná nájemcem v domě) z celkové  č ástky
za revizi elektrické  instalac_e, a to do 10 dní  od doruč ení  té to výzvy na rnýdajový
ú č et pronají matele, vedený u Č eské  národní banky, č í slo ú č tu: 28291lltOil0, variabilní
symbol. 71209948.

2. V pří padě, ¾ e po dobu trvání  nájmu uplyne doba pou¾ itelnosti hasicí ho pří stroje,
nájemce se zavazuje zakoupit norný na své  náklady.

3. Pronají matel se zavazuje zabezpeč ovat řádné  uzavření  vstupní ch dveří  a
oken v pronají mané  č ásti v době nepří tomnosti nájemce a rovně¾  tak uzavření
samostatné ho vstupu do oplocené ho areálu.

4, Nájemce souhlasí  s ulo¾ ení m duplikátů  klí č ů  od jednotlivých pronajatých mí stností
vč etně klí č ů  od propojovací ch dveří  vedoucí ch k ostatní m nebytovým
prostorám pronají matele, do zapeč etěné  obálky ulo¾ ené  u pronají matele s tí m,
¾ e pronají matel je oprávněn obálku rozlepit a klí č e pou¾ í t pouze v pří padě



-- -!

5,

mimořádných událostí  v domě, o č em¾  pronají matel následně sepí ¹ e protokol,
s ní m¾  je povinen nájemce neprodleně seznámit.

Pronají matel prohla¹ uje, ¾ e dne 20. ří jna 2022 uzavřel s obchodní
společ ností  Č eská podnikatelská poji¹ ť ovna, á.s., Vienna lnsurance Group
pojistnou smlouvu č . 0020310331, ú č innou od 20. ří jna2022 do 19. ří jna2023. Touto
pojistnou smlouvou bylo sjednáno ¾ ivelné  poji¹ tění , jeho¾  předmětem je dů m,
soubor vlastní ho movité ho zaří zení , vybavení  a cizí  předměty u¾ í vané , poji¹ tění  pro
pří pad odcizení , jeho¾  předmětem je dů m, a poji¹ tění  obecné  odpovědnosti za ú jmu.
Jakmile uý¹ e cit. pojistná smlouva pozbyde ú č innosti, stane se ú č innou nově uzavřená
pojistná smlouva s obdobným obsahem.

č lánek Vlt.
Zánik nájmu

Nájem, ktený byl touto smlouvou sjednán na dobu urč itou, skonč í  uplynutí m doby,
na kterou byl dle č lánku lll. odst. 2. té to smlouvy sjednán.

2. Nájem skonč í  té ¾  uýpovědí ze strany nájemce č i pronají matele. Smluvní  strana, která
nájem vypovÍ , neposkytne druhé  straně odstupné , Ka¾ dá ze smluvní ch stran mů ¾ e
vypovědět nájem bez výpovědní  doby, poru¹ uje-li druhá smluvní  strana zvlá¹ tě
záva®ným zpŮsobem své  povinnosti, a tí m jí  pů sobí  znač nou ú jmu (viz § 2232
obč anské ho zákoní ku).

Nájemce mů ¾ e vypovědět nájem bez výpovědní  doby, stanou-li se nebytové
prostory nepou®itelné  ke sjednané mu ú č elu z dů vodů , které  nejsou na straně
nájemce (viz § 2227 obč anské ho zákoní ku).
pronají matel mů ¾ e vypovědět nájem bez výpovědní doby, poru¹ í -li nájemce
svou povinnost zvlá¹ tě záva¾ ným způ sobem, č í m¾  se rozumí  po¹ kozování
nebytových prostor záva¾ ným nebo nenapravitelným způ sobem nebo u¾ í vání
nebytových prostor jiným způ sobem nebo k jiné mu ú č elu, ne¾  bylo touto
smlouvou ujednáno, nebo poru¹ í -li nájemce povinnosti stanovené  v č lánku V.
odst. 3. a 4. té to smlouvy.

Pronají matelje oprávněn od té to smlouva odstoupit, pokud nájemce neplní  řádně a
vč as své  povinnosti anebo v pří padě, ¾ e pronajaté  nebytové  prostory bude
pronají matel potřebovat k plnění  ú kolů  v rámci své  pů sobnosti nebo stanovené ho
předmětu své  č innosti. V pří padě odstoupení  od smlouvy zaniká tato smlouva
okam®ikem, kdy projev vů le pronají matele od ní odstoupit dojde nájemci, tzn. s ú č inky
od tohoto doruč ení .

Smluvní strany vyluč ují  obnovení  nájmu v pří padě pokrač ování  u¾ í vání  nebytové ho
prostoru nájemcem po skonč ení  nájmu, ani¾  by musel pronají matel vyzvat
nájemce k odevzdání  nebytové ho prostoru.

č !ánek Vltt.
závé reěná ustanovení

Smluvní  strany prohla¹ ují , ¾ e práva a povinnosti, které  nejsou výslovně v té to
smlouvě upraveny, se ří dí  obč anským zákoní kem.

Bude-li tato smloubva uzavřena v listinné  formě, je vyhotovena ve dvou (2)
stejnopisech, z nich¾  ka¾ dá smluvní  strana obdr¾ í  jedno (1) vyhotovení . Bude-li tato
smlouva uzavřena v elektronické  podobě, obdr¾ í  ka¾ dá smluvní  strana pří slu¹ ný

,l.

a.

b.

3.

4.

1.

2.



elektronický soubor opatřený elektronickými podpisy oprávněných osob obou
smluvní ch stran,

3. Tato smlouva nabývá platnostipodpisem oběma smluvní mistranamia ú č innostidnem
uveřejnění  vregistru smluv dle § 4 ve spojení  s § 6 odst. 1 zákona
č .37012015 Sb., o registru smluv, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů .

4, Smluvní  strany souhlasí  s uveřejnění m plné ho znění  té to smlouvy v souladu
s Po®adavky zákona č .34012015 Sb,, o registru smluv, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů ;
uveřejnění  podle § 5 tohoto zákona zajistí  pronají matel. Smluvní  strany v té to
souvislosti prohla© ujÍ , ¾ e tato smlouva neobsahuje ú daje, které  tvoří  předmět jejich
obchodní ho tajemsfuí  ve smyslu § 504 obč anské ho zákoní ku.

Tato smlouva mŮ¾ e být měněna jen pí semnou dohodou smluvní ch stran, a to
vzestupně č í slovanými pí semnými dodatky.

Nedí lnou souč ásti smlouvy jsou pří lohy:
Pří loha č . 1 - pů dorys pří zemí  (1. NP)
pří loha č . 2 - předávací  protokol s podrobným popisem nebytorných prostor.

5.

6.



Pří loha č . 1

, Pří í ohádt
]:,l§{§lq^ $sJilo§l ]::

&rWů Wffi§B&ú *t&iMá

03



Pří loha č . 2

Předávací  protokol objektu č .p. 40 v Kutné  Hoře

l. Subiekty

Č eská republika - Krajská hygienická stanice Středoč eské ho kraje se sí dlem v Praze,
organizaČ ní  slo¾ ka státu, Dittrichova 329l17 , Praha 2, pSČ  12o 0o, lČ o: zt009159,
jako pronají matel na straně jedné  (dále té ¾  ,,pronají matel'')

a

Centrum psychologicko-sociální ho poradenství  Středoč eské ho kraje, pří spěvková organizace,
Frant. Diepolta 1787, Rakovní k ll, 269 01 Rakovní k, lČ O: Zt 2ogg48,
jako nájemce na straně druhé  (dále té ¾  ,nájemce")

!l. Předmět předání

Dne© n Í ho dne ... ...., přebral nájemce od pronají matele nebytový prostor se
samostatným vchodem umí stěný v pří zemí  domu č .p.40 v Kutné  Hoře, na adreseU Lorce, Kutná Hora © ip¹ í , (dále jen,,dů m"), který je zapsán v katastru
nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Středoč eský kraj, Katastrální  pracovi¹ tě Kutná Hora na listu
vlastnictví  Č . 12353 vedené m pro katastrální  ú zemí  Kutná Hora, v¹ e o celkové  vÝměře í í 4.36 m2.

Podrobný popis nebytových prostor a jejich stav ke dni předání :

č í slo
mí stnosti

m2 Stav

1 06a 5,38 Č ást chodby 106a, přilé hají cí  k mí stnosti č . 113a

Bez 4evných závad.

1 13a

1 13b

8,32

8,27

Vybaveny pří motopem, umyvadlem s pří vodem teplé  a studené  vody.

Bez zievných závad.

114 2,38 Vybavena WC, umyvadlem s pří vodem teplé  a studené  vody, výlevkou,
bojlerem o objemu 2Ol ainfrazářič em.



\,,€. *. . .1-1r

115 18,83 Vybavena pří motopem, není  zavedena voda.

BezzievnÝch závad.

116 6,12 Archiv vybavený pří motopem, není  zavedena voda,

Bez4evných závad.

117 6,37 ÚtoZng prostor vybavený pří motopem, není  zavedena voda.

Bezlevných závad.

118 4,89 Vstupní  chodba, v zádveří je zavě¹ en hasicí  pří stroj prá¹ kový.

Bez zievných závad.

119 18,20 Vybavena pří motopem.

Bez zjevných závad.

120 17,67 Vybavena pří motopem.

Bezáevných závad.

121 17,93 Vybavena el. akumulač ní mi kamny a okenní mi¾ aluziemi (2ks)

Bezlevných závad.

Stropní  sví tidla Modus (celkem 13, kusů ): Ve vý¹ e uvedených pronajatých prostorech nainstalována V roce

2013.

>' i:,-:,

Výmalba, vč etně hloubkové  penetrace, ve vý¹ e uvedených pronajatých prostorech o celkové
114,36 m2 byla provedena v roce 2013.


